
فرنگی کاران عراق 
میهمان ایران

تیم کشتی فرنگی عراق برای 
برگزاری تمرینات مشترک با 
کشتی گیران ایرانی در کمپ 
تیم های ملی کشورمان حضور 

دارد. 
با توجه به امکانات بالای کمپ 
تیم های ملی کشتی شهید 
سلیمانی، تیم کشتی فرنگی 
عراق اردوی مشترک خود را 
با فرنگی کاران کشورمان که 
هم اکنون در اردوی تیم امید 
حضور دارند، برگزار می کند. 
کشتی گیران عراقی به جهت 
بالا بردن سطح فنی خود 
تمرینات مشترک شان را با 
فرنگی کاران کشورمان برگزار 

. می کنند

لیگ برتر کشتی فرنگی

سپاهان با مربیان 
تیم ملی آمد

و  ن  ز کشتی گیرا ا دی  تعدا
مربیان سابق تیم ملی کشتی 
فرنگی برای حضور در بیست و 
دومین دوره رقابت های لیگ 
برتر کشتی فرنگی جام یادگار 
امام)ره( به تیم فولاد مبارکه 

سپاهان پیوستند. 
ی  مهد  ، سفی یو کبر  علی ا
محسن نژاد، عارف حبیب اللهی، 
علیرضا مهمدی، محمدرضا 
رستمی، شیرزاد بهشتی طلا، 
حمیدرضا بادکان، سید مصطفی 
رضایی، آرمین محب ثابت، 
علی نوربخش و علی اسکو 
کشتی گیرانی بودند که به تیم 
فولاد مبارکه سپاهان پیوستند.

 این در حالی است که هدایت 
این تیم برعهده رسول جزینی 
است و بهروز حضرتی پور و 
عادل بالی تبار هم او را کمک 

می کنند.
 این دومین حضور تیم سپاهان 
در لیگ برتر کشتی است که 
باید دید چه نتیجه ای در پی 
دارد. البته تجربه اول با نام 
فولاد ماهان بود که با به جا 
گذاشتن بدهی های زیاد به 
کارش پایان داد. این بار با نام 
فولاد مبارکه سپاهان آمده که 
باید دید در نهایت این تیم 

چه می کند.

 
محرومیت ۴ ساله 

بوکسور ایرانی
شورای صدرو رأی نادو محمد 
عزیزی ورزشکار رشته بوکس 
را به مدت ۴ سال از تمامی 
فعالیت های ورزشی محروم 

کرد.
 افسران کنترل دوپینگ ایران 
نادو دوم خرداد سال جاری 
ی  بت ها رقا ر  د ر  حضو با 
انتخابی تیم ملی که در شهر 
زاهدان برگزار شد، اقدام 
محمد  ز  ا نه گیری  نمو به 
عزیزی کردند و طبق اعلام 
آزمایشگاه کلن آلمان، ماده 
ممنوعه مصرفی این ورزشکار 
 S۱ نورآندوسترون و از گروه

است.
 طبق بند )۱-۱۴-۱۰( از مجموعه 
قوانین ایران نادو، ورزشکار 
محروم، از شرکت در تمامی 
مسابقات داخلی، خارجی و 
هرگونه فعالیت ورزشی در 
همه رشته های ورزشی محروم 
است و دوران محرومیت ۴ 
ساله وی از تاریخ ۱۴۰۱/۰5/۰8 

تا ۱۴۰5/۰5/۰7 است.
 این بوکسور بوکانی مدال 
برنز تورنمنت بین المللی جام 
جمهوریت قزاقستان، پنج 
دوره قهرمانی و ۲ دوره نایب 
قهرمانی لیگ ایران، ۲ طلای 
قهرمانی بزرگسالان کشور، 
مدال برنز جوانان و طلای 
امیدهای ایران را در کارنامه 

خود دارد.

 zخبر

حمید بنی تمیم:

از جراحی رامین طاهری بی اطلاع بودیم

مدیرکل ورزش استان خوزستان در واکنش به دلخوری رامین طاهری، 
ملی پوش کشتی فرنگی گفت: »به او حق می دهم اما ما بی خبر بودیم، او 
مثل فرزند ماست، سال هاست او را می شناسم اما همه ما از آسیب دیدگی و 
جراحی اش بی خبر بودیم. حداقل کاری که از دست ما برمی آید این است که 
از سوی اداره ، برای انجام جراحی اقدامات لازم را انجام دهیم. خوب بود که 
لااقل مربی اش لقمان رضایی به ما اطلاع می داد تا جویای احوالش باشیم.«

فاطمه کشاورز

پنجمی دختر وزنه بردار ایران در قهرمانی آسیا

رقابت وزنه برداری دسته ۶۴ کیلوگرم وزنه برداری زنان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ 
برگزار شد و نماینده ایران در رده پنجم قرار گرفت. فاطمه کشاورز رکورد 
۸۰ کیلوگرم یک ضرب، ۱۰۰ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۱۸۰ کیلوگرم را به 
ثبت رساند و در آسیا پنجم شد. کشاورز در اولین حرکت یک ضرب وزنه ۸۰ 
کیلوگرم را مهار کرد اما دوبار وزنه ۸۶ کیلوگرم را انداخت. در دوضرب هم 
وزنه ۱۰۰ کیلوگرم را بالای سر برد اما وزنه ۱۰۶ کیلوگرم را دو مرتبه انداخت.

علی سوادکوهی:

امسال خیلی انگیزه دارم و حقم را می گیرم

سوادکوهی قهرمان وزن ۷۹ کیلوگرم کشتی آزاد گفت: »با تیمِ صنایع 
مازندران قرارداد دارم و با این تیم در لیگ کشتی می گیرم. بعد از آن هم 
مسابقات قهرمانی کشور در پیش است. شرایط بدنی و روحی و روانی ام 
خوب است. سال گذشته هم شرایطم خوب بود، ولی یکسری اتفاقات 
عجیب و غریب افتاد. پارسال برایم تمام شده و همه نگاهم به امسال 

است که بتوانم صاحب دوبنده تیم ملی شوم.«

 zسوژه

بقات کشتی فرنگی  ز مسا بعد ا
قهرمانی جهان در بلگراد، محمد 
بنا از سرمربیگری تیم ملی کشتی 
فرنگی کناره گیری کرد. تیمی که 
دو مدال نقره و یک برنز گرفت 
اما به زعم بسیاری این تیم نتیجه 
خوبی نگرفت. هر چند که همین 
سه مدال هم یکی از بهترین نتایج 
یک دهه اخیر کشتی فرنگی بود 
اما با این حال محمد بنا سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی تصمیمی 
که قبل از قهرمانی جهان گرفته بود 
را عملی کرد و از تیم ملی جدا شد 
تا فدراسیون کشتی هم بلافاصله 

تصمیم خود را بگیرد و هدایت تیم را 
به حسن رنگرز بدهد. انتخاب رنگرز 
به نظر انتخاب شایسته ای است اما 
با این حال در روزهای اخیر اظهاراتی 
از سوی کادرفنی انجام شده که کمی 
عجیب است. ابتدا خود حسن رنگرز 
در مصاحبه ای مدعی شد که کشتی 
فرنگی نیاز به تغییر نسل دارد که اگر 
به میانگین سنی تیم توجه شود، 
مشخص می شود که این حرف تا چه 
اندازه با واقعیت فاصله دارد. همین 
الان تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲3 
ساله ها انتخاب شده که سه وزن 
این تیم را نفراتی تشکیل دادند که 

در ترکیب تیم ملی بزرگسالان حضور 
داشتند. تا این اندازه میانگین سنی 

تیم پایین است.
مصاحبه بعدی را حسن حسین زاده 
که  شد  عی  مد و  د  ا د م  نجا ا
پشتوانه سازی انجام نشده و سه وزن 
را هم نام برد که نیاز به تغییر دارد 
و اعلام کرده باید جوانگرایی انجام 
شود: »در تیم بزرگسالان در اوزان 
زیادی مثل 7۲، 8۲ و 87 کیلوگرم هیچ 
پشتوانه ای نداریم. کشتی گیری مثل 
ناصر علیزاده مجبور است با ۶ یا 7 
کیلو کاهش وزن در وزن 87 کیلوگرم 
کشتی بگیرد و پشت سر او کسی را 

نداریم. نفرات این اوزان وزن زیادی را 
کم می کنند و هدف ما این است که با 
میدان دادن به جوانان، نفرات خوبی 
را به تیم ملی بزرگسالان تزریق کنیم. 
مشخص نیست که این حرف را باید 
چطور برداشت کرد؛ آیا بهانه گیری 
است و یا یک حرف کارشناسی است 
و یا اینکه از سر نشناختن است؟ 
امین کاویانی نژاد نفر اول وزن 7۲ 
کیلوگرم بود که در کنار مختاری بود 
اما به دلیل درخشش مختاری در این 
وزن و با توجه به اینکه هر دو نفر هم 
جوان هستند، کاویانی نژاد به وزن 77 
کیلوگرم رفت. در وزن 8۲ کیلوگرم 

پژمان پشتام سال گذشته برای این 
وزن انتخاب شد و مدال جهانی هم 
گرفت و حالا هم گرمسیری پشت 
سرش قرار دارد یا در وزن 8۶ کیلوگرم 
هم نفرات اول این وزن حسین نوری و 
رامین طاهری بودند که ناصر علیزاده 
جوان به تازگی به این جمع اضافه 
شده است. تیم ملی کشتی فرنگی 
جوان است و اگر خوب هدایت شود 
تا سال ها می تواند خوش بدرخشد 
و یکی از بهترین نسل ها در اختیار 
کادرفنی فعلی قرار گرفته است؛ 
برخلاف سال ۲۰۱8 که تیم هم مسن 
بود و هم در ۱8 دنیا قرار گرفته بود.«

تیم ملی کشتی فرنگی و مصاحبه های جنجال ساز  کادر فنی جدید

بهانه گیری ها شروع شد؟

با توجه به در پیش بودن رقابت های 
تکواندو قهرمانی جهان، با نظر کادر 
فنی تیم ملی تکواندو، رقابت های 
انتخابی با هدف شناخت نفرات 
اعزامی به این مسابقات در محل 
سالن خانه تکواندو با قضاوت داوران 
رسمی فدراسیون روز پنجشنبه ۲۱ 
مهر در 5 وزن برگزار می شود. بر 
همین اساس در وزن 58- کیلوگرم، 
حسین لطفی با آرمین هادی پور 
رقابت می کند. متین رضایی و فرزان 
عاشورزاده در وزن ۶3- کیلوگرم به 
روی شیاپ چانگ می روند و برنده 
این دیدار به مبارزه با محمدصادق 
دهقانی می پردازد. این در حالی 

است که هم آرمین هادی پور و هم 
میرهاشم حسینی چند روز پیش در 
مسابقات بین المللی لبنان به میدان 
رفتند و حالا در کمتر از یک هفته 
باید در انتخابی تیم ملی به میدان 
بروند. اگر قرار بود که حکم انتخاب 
نفرات حضور در این انتخابی باشد 
چرا میرهاشم و آرمین به لبنان اعزام 
شدند؟ آیا کسی نگران مصدومیت 
این دو نفر نیست و یا اصلاً با 
توجه به اینکه رقبای این دو نفر 
 استراحت کردند اصلاً این انتخابی 

عادلانه است؟
 

غیبت میرهاشم در جهانی 
مکزیک؟

نکته عجیب تر در وزن 8۰- و 87- 
کیلوگرم اتفاق می افتد. جایی  که 

لفضل  بوا ا نی،  محمدحسین یزدا
عباسی و مهران برخورداری با یکدیگر 
رقابت می کنند تا دو نفر برای جهانی 
مکزیک انتخاب شوند. اول اینکه 
میرهاشم حسینی از وزن 8۰- کیلوگرم 
کنار گذاشته شده، در حالی  که در 
تورنمنت لبنان میرهاشم حسینی و 
محمدحسین یزدانی هر دو به فینال 
رسیده بودند اما کادرفنی مانع برگزاری 
مسابقه شده بود. حالا مشخص 
نیست که در این وزن یزدانی باید 
با چه کسی رقابت کند تا به جهانی 
مکزیک برسد. در حالی  که می شد در 
همان لبنان یک مسابقه را برگزار کرد 
و برنده را برای جهانی مکزیک انتخاب 
کند. در وزن 87- کیلوگرم هم ابوالفضل 
عباسی و مهران برخورداری حضور دارند 
که هر دو هم به تورنمنت لبنان اعزام 

شده بودند. آنها نیز باید به فاصله 
کمتر از یک هفته از تورنمنت لبنان 
در انتخابی تیم ملی مسابقه بدهند. 
چه کسی گفته که حضور در دو رویداد 
مهم و حساس و سر وزن رسیدن با این 
فاصله کم می تواند برای تکواندوکاران 

مفید باشد؟
 
 

فشار به مردانی با انتخابی
در وزن 87+ کیلوگرم نیز سجاد مردانی 
و علیرضا نادعلیان به مبارزه می پردازند 
و برنده این دیدار با علی نجفی روبه رو 
می شود. این فرمول را هم کادرفنی 
نوشته اما چرا، مشخص نیست؟ 
مردانی و نجفی در تورنمنت لبنان 
حضور داشتند و هر دو با هم به فینال 
رسیدند اما در این وزن هم کادرفنی 

اجازه نداد که مسابقه برگزار شود اما 
چرا واقعا؟ اگر نجفی و مردانی در لبنان 
با هم روبه رو می شدند چه اتفاقی 
رخ می داد؟ حالا باید به فاصله یک 
هفته دوباره سر وزن برسند و یک 
مسابقه با هم برگزار کنند. قطعاً این 
وزن کم کردن دوباره در میزان آمادگی 
سجاد مردانی که الان بالای سی سال 
سن دارد مهم و تأثیر گذار است. این 
انتخابی در حالی پنجشنبه برگزار 
می شود که دقیقاً باید یک ماه دیگر 
در مسابقات قهرمانی جهان از ۲۲ تا ۲۹ 
آبان در مکزیک حضور داشته باشند. 
این تصمیم به نظر به سود تکواندوی 
ایران نیست و علاوه بر افزایش احتمال 
مصدومیت ممکن است که این تیم 
به لحاظ وزن کم کردن های زیاد از فرم 

ایده آل دور  شود.

مسافران جهانی مکزیک پنجشنبه مشخص می شوند

انتخابی علیه عدالت
تیم ملی تکواندو بعد از اینکه تورنمنت بین المللی لبنان را پشت سر گذاشت حالا در تهران به سر می برد تا با برگزاری انتخابی تیم ملی ترکیب خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان مشخص کند. 
تیمی که باید با برگزاری انتخابی مشخص شود اما برگزاری این انتخابی با این فاصله کم و بعد از آن هم که گرندپری منچستر باید برگزار شود چه فایده ای برای تیم ملی تکواندو دارد؟ اصلاً این فرمولی که 

کادرفنی برای این انتخابی چیده را می توان عادلانه دید؟ تصمیم به برگزاری 
انتخابی تیم ملی 
یک هفته بعد از 
تورنمنت لبنان و 

در فاصله اندک تا 
جهانی مکزیک  به 

سود تکواندوی 
ایران نیست و علاوه 

بر افزایش احتمال 
مصدومیت ممکن 

است که این تیم 
به لحاظ وزن کم 

کردن های زیاد از 
فرم ایده آل دور 

 شود
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